ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
FRANCISCA MAURA MARTINS
INEP 23236027 – fmauramartins@escola.ce.gov.br
RUA PROJETADA S/N, LINDELÂNDIA – HIDROLÂNDIA -CE

COMUNICADO

REFERENTE A PORTARIA 009/2021 DA E.E.E.P. FRANCISCA MAURA MARTINS

A Diretora da Escola Estadual de Educação Profissional Francisca Maura Martins, Ana

Clécia de Abreu Tomé, no uso de suas atribuições comunica que: em virtude do professor

Isac Washigton Luis de Carvalho, que seria membro da banca avaliadora da disciplina

Informática Básica, ter testado positivo para COVID- 19, o mesmo será substituído pelo

professor Tarciso Rodrigues Martins, professor efetivo desta instituição.

                                                              Hidrolândia, 10 de janeiro de 2022.